中华人民共和国交通运输部
交海批口2018@33号

交通运输部关于国际航行船舶临时进靠

射阳锦程港口有限公司通用码头期限的批复

江苏省口岸办公室:

你办《关于延长射阳锦程港口有限公司通用码头临时进靠国

际航行船舶期限的请示》(苏口发C2018@31专)收悉。根据《国务

院关于口岸开放的若干规定》，经征询国家检查检验机构和军委联

参意见，同意国际航行船舶临时进出射阳锦程港口有限公司2个

2万吨级通用码头，期限延长至2019年2月25日。

你办应督促相关部门认真履职，确保临时进出射阳锦程港口

有限公司通用码头的国际航行船舶严格遵守国家法律法规以及军

方有关规定要求，提前报告船舶进出港动态，做好在船人员的管

理，遵守通航管理规定，确保船舶安全。

请按照国家有关规定和要求，尽快完           开放所需手
·

续。                                 勺，「

亏 "     "
浩  "甲，，

，

咕帜

蓖

葵

"月

"

@·

9

慷

年

(此件公开发布)

···

滔翻戴翻交翻艘蠢另入攀串
一"一一一""。"
@@@一@@@一一@@@@@@      @@一@@@@一@@

2"王;@@尸@"奏r!飞宁";特王要@@*·
@'@@@@@"'@@@@@"@/"@

釜爵嚣疆·;"@接
，

遥，哎丐臣铝吁
，，@巳气-替妄亏-簇

@-安。寸

蟹。蕊蘸

。

莲
寺

-

宠
，

申
，

-

睡

遥
@

啤
吐

@

·

6
可

·

·

手

*

@

扎
"

钾

睫

睦
弗

广祭氏@@@@@◆@@@@j也牙@问"@
@"     "接

;

谊
一

茸

壤53,-

J·』节

@立方玉L

，k@

@

@

囊
·

缸

霞

，衰。矢·恭串弱篷芍遥

"·。·，"，"-@、'措、"睁，搏于Z@，鞍，;。:

;于表嗓;;婪掇鼓;;";鼠亏;;患揍;

费、"、撬押""遥哺十哭掇

@爵，睦节、，夥讳;;蠢旗』，掇·磅;寒

·臻":"，。。舆聂寨;·;;口裘臣矗，天、茁

@
@

革
一

厂

@
。

矗
一

@

琼
@

。

睦舀
，，、

，

/

户
甲

鸟

@目扫

目，。"晾茁"曰，。时、
。!碉尹、"，二，。奄坞，、。·:，。

霹蠢睡夫爵繁鼓湃仅"

"赣"·。叟粟翌熬氏套

号。博，"费翌，'@·;。窜;愤，·"，。

执
十
一

盯
·

爪

。

枯
户

豁
百
臣

，

"

之

入

-

。

@

@

一

*

叫

一

宰

一

。

一

诅

，
@

蛙
一

@

@

@

苟

@

繁
D

卜
下
1

@
@囊

，，@x

抄送何建中副部长;公安部、海关总署，军委联合参谋部，连云港

海事局C，舒"

""@""@"@@"@""

一一"""""""。""""一"

·，

@

@

一一一

一"一"

，

，

，

曲
@

王

@